В государственную жилищную
инспекцию Кировской области

ЗА Я ВЛ ЕН И Е
о предоставлении лицеи иш па осуществление предпринимательской

деятельное hi но управлению многоквартирными домами
(при Iicpnii111юм o'sptiiiiciinn и) предоставлением лицензии)

Прошу предоставить лицензию на осуществление
предпринимательской деятельности но управлению многоквартирными
домами
О Ы Ц ЕС 'ГВО  С О ГРА Н И ЧЕН Н О Й  О Т ВЕТ С Т ВЕН Н О С Т ЬЮ
У П РА ВЛ Я Ю Щ А Я  КО М П АН И Я «И М П ЕРИ Я» сокращенное
наименование ООО УК  «И М П ЕРИ Я»

(\ ьчныпаекя полно*. н н ю п  чае. если гшеекн) сокращенное наименопанне (в юм числе фирменное

пни\ici и таи т ; t соиска!еля лицеи ih ii )

Организационно-!фановая форма соискателя лицензии общество с
ограниченной <и b c i  с  i венноеi ы о

Место нахождения соискателя лицеичии: 610005 Кировская область город
Киров Проснек! Октябрьский дом 89 помещение 1005

■, чллшваеген :гфес м ест нлмьк 1ения соискателя лицензии)

Основной государственный pei ис трационный номер юридического лица
(ОГРП)- 1174350016895
Данные докумешд. подтверждающего факт внесения сведений о
юридическом липе в I линый государственный реестр юридических лиц  ̂
С ВИ Д ЕТ ЕЛ ЬС Т ВО  О П О С ТА Н О ВКЕ НА У Ч Е Т  РО ССИ Й СКО Й
О РГАНИЗАЦ ИИ В НАЛО ГО ВО М  О РГА Н Е  ПО М ЕС Т У  Е Е
Н А ХО Ж Д ЕН И Я О БЩ ЕС ТВО  С О ГРА Н И Ч ЕН Н О Й
О Т ВЕТ С Т ВЕН Н О С Т ЬЮ  У П РА В Л Я Ю Щ А Я  КО М П А Н И Я
«И М П ЕРИ Я» О ГРП  1174350016895 поставлена на учет в соответствии с
Налоговым кодексом Российской Федерации ЮЛ 1.2017 год Инспекция
Федеральной налоговой службы но юроду Кирову 4345

(рекв.м.пы CBii;ieie и л м п  инее*  записи  .....> тос> даре, вечный рсесгр юридических лиц с

\ ки!аниеч адреса мес м нахол юшя орглил, осмпесг вившего государи венную регистрацию (в случае

„несения и вменен,.П н м  гаи > ка и.шагою, рекшг япы всех соответствующих свидетельств о внесении записи

к Г липы» гос> iapcrBeii.ii.ni рсесгр гори шчеекич лип е \катанием адреса места нахождения органа,

оемиесгвпшпего те\  шретвечгную perncipaunw))

Идентификационный помер нало! оплателыпика 4345473380
Данные документа о постановке соискателя лицензии на учет в налоговом

органе КПП-434450 НИИ С ВИ Д ЕТЕЛ ЬС ТВО  О П О С ТА Н О ВКЕ НА У Ч Е Т
РОССИЙСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ В Н АЛО ГО ВО М  О РГА Н Е  ПО
М ЕС Т У  Е Е  НАХО Ж Д ЕНИИ О БЩ ЕС ТВО  С О ГРА Н И ЧЕН Н О Й
О Т ВЕТ С Т ВЕН Н О С Т ЬЮ  У П РА ВЛ Я Ю Щ А Я  КО М П А Н И Я
«И М П ЕРИ Я» поставлена нп учет в соответствии с Налоговым кодексом
Российской Федерации 10.11.2017 год Инспекция Федеральной
налоговой службы по юроду Кирову 4345

(код причины и даiа нос шпонки на >чеп сонскакмя лицензии в налоговом органе, реквизиты свидетельства

о г ю с i ; iп оп ке на н а л ш о и ы н  > ч е т  с о и с к а т е л я  л и ц е н з и и )

Квалификационный аттестат должностного лица соискателя лицензии
№043000334 ГЖИ Кировской области 30.11.20) 7г
(н о м е р ,  сери я  к в а л и ф и к а ц и о н н о !  о  a n e c i a r a .  кем  в ы л а н ,  д а 1 а  в ы д а ч и )

Сведения о сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и
(или) об официальных печатных средствах массовой информации, в которых
соискатель пщеншн раскрывав информацию
о своей деятелыюеш в cooiиечетвии с требованиями к раскрытию информации,
установленными мастью 10 статьи 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации

на да1л обращения ООО УК «И М ПЕРИ Я» деятельность по управлению
многоквартирными домами не осуществляет
(прсдианлиюкя » с .уме ог> аки илоиик опскакмем шшл. ши прсднрнпнчшсльскои лен кмьпости по
\ прунлепию шиш пккар! ирными н.чами па iai> оорашепим с пилением и преик.чшаспин лицензии)

Подтверждаю, чго:
- у должностного л и на соискателя лицензии отсутствует неснятая или
непогашенная судимость за преступления в сфере экономики, преступления
средней тяжести, тяжкие и особо тяжкие преступления.
- в реестре лип. осуществлявших функции единоличного исполнительного органа
лицензиата, лицензия ко юрою аннулирована, а также лиц. на которых уставом
или иными доку метам и липепша.а возложена ответственность за соблюдение
требований к обеспечению надлежащею содержания общего имущества в
многоквартирном ломе и в отношении которых применено административное
наказание в виде дисквалификации, индивидуальных предпринимателей, лицензия
которых аннулирована и (или) в отношении коюрых применено
администра i ивпое наказание в виде дисквалификации, отсутствует информация о
должноеIном лице соискаюля лицензии:
- в сводном федеральном реее.ре лицензий отсутствует информация о
аннулировании лииепзпп. рапсе выданной соискателю лицензии.

ГСКВИЗШЫ документ, ^дтверждающего уплату государственной пошлины

соискателем
„ ^ ш р и и и м ^ , . ^ ___________________

Номер телефона (факса» соискагеля лицензии: *9127,° 05880
Адрес электронной почты соискателя лицензии: uk.empire(a>mai.
Прошу направлять уведомления о процедуре лицензирования в электрон

форме: да
. ■ )

Я Поскребышев Александр С ер!еевич
’  ............................................ ...........................................................................................ю л н о с п ь к »

в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27-07- ^ 6 ^  '̂ 2;® 3
«О персональных данных» дан, согласие на автоматизированную, а такж 6е
использования среде,в автоматизации обработку моих■
данных, а именно совершение действии, -редусмо^н х у ш ш У *  ^

первой статьи 3 Федеральною " у п р7дану и использование
персональных данных», а также на обработку, iu.pM* 5 ....1ензионным
моих персональных данных в целях ||р" “ер“  ,чз Жилищного
требованиям, установленным пунктами 3*4 части 1 стаи
кодекса Российской Федерации.

Дата заполнения . « / ?_»  1

(наименование д о л ж н о е i и

должное 1 hoi о липа

соискателя линем иш)

идпись)

/  Г  s / S

(ФИО должностного лица

соискателя л н а е н ш и )